证券代码：300254        证券简称：仟源医药        公告编号：2019-108

山西仟源医药集团股份有限公司

关于投资控股子公司暨受让江苏嘉逸医药有限公司

部分股权并对其增资的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

山西仟源医药集团股份有限公司（以下简称“公司”或“仟源医药”）分别

于 2019 年 11月 15 日、2019年 12 月 2日召开了第三届董事会第三十六次会议、

2019 年第一次临时股东大会，经审议均通过了《关于投资控股子公司暨受让江

苏嘉逸医药有限公司部分股权并对其增资的议案》，同意公司与江苏疌泉醴泽健

康产业创业投资基金（有限合伙）、自然人张宇签署《关于投资江苏嘉逸医药有

限公司之合作协议》，共同投资（增资）特殊目的公司南通恒嘉药业有限公司（以

下简称“SPV 公司”），注册资本为人民币 371,571,400 元，其中公司以自有资金

出资 156,059,988 元，持股 42%；江苏疌泉醴泽健康产业创业投资基金（有限合

伙）出资 107,755,706 元，持股 29%；张宇出资 107,755,706 元，持股 29%。

以上具体内容详见公司分别于 2019 年 11 月 15 日、2019 年 12 月 2 日在巨

潮资讯网披露的《关于投资控股子公司暨受让江苏嘉逸医药有限公司部分股权并

对其增资的公告》（2019-097）、《2019 年第一次临时股东大会决议公告》

（2019-105）。

截止本公告日，SPV 公司的三方股东仟源医药、醴泽基金、张宇实缴出资金

额已经全部到位；并办理完成工商登记变更手续，取得了南通市经济技术开发区

行政审批局签发的《营业执照》，登记的相关信息如下：

公司名称：南通恒嘉药业有限公司

统一社会信用代码：91320691MA20ERJ28A

类  型：有限责任公司

住  所：南通市开发区通旺路29号

法定代表人：赵群

注册资本：37157.14万元整

成立日期：2019年11月18日

经营范围：医药技术开发、转让及服务；医药咨询服务，市场营销策划，药

品市场推广服务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。

特此公告

山西仟源医药集团股份有限公司

                                                  董事会

                                        二〇一九年十二月十三日